



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sing Tehus ApS

Rugvænget 19B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 05 40 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Mette Marie Kjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sing Tehus ApS  
Rugvænget 19B  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 05 40 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Marie Kjær

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engros samt detail salg af te.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712 t.kr. mod 1.730 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -310 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Regnskabsåret har været præget af lukningen af Danmark samt afviklingen af cafe.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt. Indtjeningen har været positiv de første 5 måneder af år 2022.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>711.814</b>	<b>1.730.260</b>
2 Personaleomkostninger	-1.121.699	-1.669.219
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.333	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-418.218</b>	<b>61.041</b>
Andre finansielle indtægter	5.771	4.254
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.657	-25.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>-432.104</b>	<b>39.699</b>
Skat af årets resultat	122.114	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-309.990</b>	<b>39.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	39.699
Disponeret fra overført resultat	-309.990	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-309.990</b>	<b>39.699</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	30.667	0
Deposita	0	188.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	188.582
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.667</b>	<b>188.582</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	538.882	874.841
Varebeholdninger i alt	538.882	874.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.438	72.165
Udsudte skatteaktiver	122.114	0
Periodeafgrænsningsposter	48.367	0
Tilgodehavender i alt	366.919	72.165
Likvide beholdninger	122.710	12.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.028.511</b>	<b>959.132</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.059.178</b>	<b>1.147.714</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	94.118	94.118
Overkurs ved emission	310.882	310.882
Overført resultat	-465.029	-154.954
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-60.029</b>	<b>250.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	222.377
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.394	50.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	483.777	160.200
Anden gæld	585.036	464.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.119.207	897.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.119.207</b>	<b>897.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.059.178</b>	<b>1.147.714</b>

### 1 Særlige poster



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	94.118	310.882	-155.039	249.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-309.990	-309.990
	<b>94.118</b>	<b>310.882</b>	<b>-465.029</b>	<b>-60.029</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 164, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.093.192	1.638.296
Andre omkostninger til social sikring	11.171	15.147
Personaleomkostninger i øvrigt	17.336	15.776
	<b>1.121.699</b>	<b>1.669.219</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.657	25.596
	<b>19.657</b>	<b>25.596</b>


